
Arbeidsplan for Villreinrådet 2009 - 2011

Tid Prosjektnavn Medvirkning Budsjett Kommentar

Årlig Utgivelse av Villreinen Redaktør 600 000,00       Villreinrådet har eit mål om at alle villrein-
Årbok for Villreinrådet Redaksjonsråd jegere skal få eit eksemplar av årboka.

Auka opplag vil sikre økonomien. 

Årlig Drifte nettstedet www.villrein.no I samarbeid NVS Mål å utvikle nettstedet til den viktigste
Heimesida skal være et aktivt nettsted for brukere, Webredaktør informasjons og kunnskapskanalen for
allmenheten og jegere. villreinrelaterte saker
Innføre villreinBLOGG Nettstedet skal være gratis for områder

til sitt bruk i forvaltningen

Årlig Representere Villreinrådet i styret for Styreleder
Norsk Villreinsenter, NVS.

2009 Ansette ny sekretær i Villreinrådet Styret 135 000,00       

2010 Prosjekt, fagsamlinger, seminarer Styret Egenfinansiering Villreinrådet ønsker at i åra mellom
I samarbeid med NVS, Fjellstyresambandet, NINA landsmøtene, kan arrangeres ulike 

samlinger med villrein som tema.
Fortrinnsvis på NVS Sør og NVS Nord

2009/2010 Digitalisering av Villreinen Webredaktør Tilskudd fra DN Målet er å få digitalisert alle årgangene
av Villreinen og gjøre dette søkbart på 
internett.

Tid Prosjektnavn Medvirkning Budsjett Kommentar
Årlig Utvikle hjelpeverktøy for områdene til hjelp i Styret Egen/prosjekt Utvikle enkle dataverktøy kan være; 

forvaltningen Innleid ekspertise finansieres loddtrekkingsprogram, skjema for ut-
regning av kvoter og tildeling av jakt-

En ser for seg her en digitalisering av Villreinpermen. felt. Skjema for felling og rapportering,
videreutvikling av oppsynsskjema, mal
for jegerkontrakter, mal for driftsplan/
bestandsplan, kartløsninger.

Årlig Bistå villreinområdene. Styret Når det gjeld høringer har ikke Villrein-
Ivareta villreinområdenes interesser i overordna saker, rådet ressurser til å delta på disse. Men
være kontaktpunkt for områdene bla overfor myndig- Villreinrådet kan bistå områdene dersom
hetene. det er aktuellt.

Villreinrådet er ikke en generell hørings-
innstans.

2010 Jubileumstur til Svalbard Styret Egenfinansiering
Neste år er årboka Villreinen 25 år, i den forbindelse Medlemmer Tilskudd DN?
vil Villreinrådet prøve å få arrangert en tur til Svalbard Samarbeidsparter

2011 Arrangere Landsmøte i Villreinrådet Styret Styret får i oppgave å bestemme hvor
Landsmøte skal foregå.


